○ ’21. 7월 : 감정평가업자 선정 및 평가의뢰

○ ’21. 8월 : 어업피해조사 전문용역기관 승낙

○ ’21. 9월 : 2단계 공사 착공(부산항건설사모소)

○ ’22. 10월 : 보상계획 열람공고

○ ’23. 1월 : 감정평가 완료

○ ’23. 5월 : 보상금 산정 및 협의

개별 투자심사 사업 추진현황

사업명 괴정3동 노외공영주차장 조성 담당자 교통행정과 방소라(☎220-4512)

□ 사업목적 및 필요성

○ 괴정골목시장과 인접한 주택밀집지역의 주차난 해소를 통하여 생활환경

개선 및 구민 만족도 제고

□ 사업개요

○ 기 간 : 2018. ~ 2021.

○ 위 치 : 괴정동 1238-281번지 일원

○ 규 모 : 1,046㎡, 2층 3단 철골조, 주차장 60면

□ 소요재원 및 사업비 집행현황

○ 총사업비 : 4,760백만원 (단위 : 백만원)

구  분 계
집행액 향후 소요액

기투자 2020년 2021년 2022년 이후
계 4,760 43 1,228 3,489 -

국   비 1,930 - 800 1,130 -
시 도 비 772 - 320 452 -
시군구비 2,058 43 108 1,907 -
지 방 채 - - - - -
민간자본 - - - - -
기   타 - - - - -

□ 추진상황(추진단계 및 진도 : 50%)
○ 2018. 06. : 공유재산심의위원회 심의· 의결 (원안가결)

○ 2018. 08. : 지방재정투자심사(자체심사) 심의· 의결 (원안가결)

○ 2019. 01. : 국가균형발전특별회계 신청 (구 → 시)

○ 2019. 07. : 도시계획시설결정 용역 완료(지형도면 고시)

○ 2019. 10. ~ 2020. 03. : 실시설계 용역

○ 2020. 04. : 보상계획 열람 공고

○ 2020. 06. ~ 08. : 감정평가 실시

○ 2020. 08. ~ 10. : 보상협의 (3회-최초, 촉구, 재촉구)

○ 2020. 11. : 부산지방토지수용위원회 수용재결 신청

○ 2021. 01. : 수용재결

○ 2021. 03. : 수용개시 및 부지 소유권(원시취득) 등기

○ 2021. 04. : 시유지 매입

○ 2021. 06. : 중앙토지수용위원회 이의재결 관련 감정평가 및 공사 착공

사업명 괴정3동 노외공영주차장 조성 담당자 교통행정과 방소라(☎220-4512)

□ 향후계획

○ 2021. 12. : 공사 준공

□ 사업변경 내역

구분 변경 전 변경 후

규모 974㎡ 주차면 45대 1,046㎡(↑72㎡) 주차면 60대 (↑15대)

사업비 2,800 4,760 (↑1,960)

(공정별) 설계 60 보상 1,600 공사 1,140 설계 60 보상 2,500 공사 2,200
(   -   ↑900   ↑1,060)

(재원별) 국비 1,400 시비 560 구비 840 국비 1,930 시비 772 구비 2,058
(   ↑530   ↑212   ↑1,218)

○ 변경 사유

- 당초 부지가 비정형 구조로 잔여지 비율이 높아 비효율 초래

- 인근부지 추가매입을 통해 장방형의 주차장 건축면적을 26% 확장

개별 투자심사 사업 추진현황

사업명 사하구 재활용선별장 건립 담당자 자원순환과 박기령(☎220-4452)

□ 사업목적 및 필요성

○ 하단~사상선 기지창 건설에 따른 재활용품 선별장 이전 불가피

○ 현 선별장 시설의 노후로 선별 효율의 저하, 열악한 작업환경, 반입물량

증가에 따른 시설 개선 및 확충 필요

□ 사업개요

○ 기 간 : 2020년 ~ 2023년

○ 위 치 : 부산광역시 사하구

○ 규 모 : 재활용선별장 리모델링 1식, 재활용품 자동선별 시스템 도입 1식

□ 소요재원 및 사업비 집행현황

○ 총사업비 : 10,672백만원
(단위 : 백만원)

구  분 계
집행액 향후 소요액

기투자 2020년 2021년 2022년 이후
계 10,672 - - 3,350 7,322

국   비
시 도 비 3,660 - - - 3,660
시군구비 7,012 - - 3,350 3,662
지 방 채
민간자본
기   타